Участие во Всероссийской олимпиаде школьников
Итоги
I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023 – 2024 учебном году

	Статус
	Количество
	Всего
принимали участие
	Удельный вес победителей и призеров от общего количества принимавших участие

	Победитель
	83
	1079
	16,6 %

	Призер 
	96
	
	



 Итоги 
II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023 – 2024 учебном году

	Статус
	Количество

	Победитель
	43

	Призер
	38



Результативность
участия учащихся  МБОУ СОШ с. Тербуны во Всероссийской олимпиаде школьников и олимпиадах Перечня 
	Статус
	2023-2024 уч.год
	2022-2023 уч.год
	2021-2022 уч.год
	2020-2021
уч.год
	2019-2020 
уч.год

	
	Муниципальный этап

	Победитель
	43
	34
	34
	31
	29

	Призер
	38
	34
	33
	18
	18

	
	Региональный этап

	Регион. победитель
	1)Мишанин Степан - технология
	1)Гаспарян Марианна – экология
	-
	1)Морозова Яна – обществознание
2)Батищев Никита – технология
	[bookmark: _GoBack]1)Морозова Яна – обществознание
2)Филатова Анастасия – технология

	Регион. призер
	1)Давлятов Тимур – биология
2)Полухина Екатерина – обществознание
3)Полухина Екатерина – экология
4)Максимов Дмитрий – право
5)Озеров Егор - право
	1)Пахарева Дарья – история
2)Моргачев Егор – технология
3)Полухина Екатерина – ОБЖ
4)Маликова Юлия – физическая культура
	-
	-
	1) Шепелев Евгений – ОБЖ

	Регион. лауреаты
	38
	29
	23
	7
	16

	
	Заключительный этап

	Всероссий-ский уровень
	-
	-
	-
	Батищев Н. – лауреат
	Филатова А. – призер по технологии

	
	САММАТ

	Межрегиональный уровень
	-
	-
	1)Крячко А. (7 класс) - призер
	
	1)Мишанин С.(6 класс)– победитель
2)Терехов Д.(7 класс) – победитель
3)Марчуков Н.(8 класс) - лауреат

	
	
	БУДУЩИЕ ИССЛЕДОВАТЕЛИ – БУДУЩЕЕ НАУКИ

	Всероссийский уровень
	Математика: Терехов Д. (11 кл.) – призер, Плахова П. (7 кл.) – призер, Щетинина А. (8 кл.) – призер.
	Мишанин С. (9 класс) – призер по русскому языку;
Петрова Валерия (7 класс) – победитель по физике.
	Терехов Д. (9 класс) - призер
	Терехов Дмитрий – 8 класс (призер)
	



